

Delårsrapport januari – juni 2007

- Intäkterna för andra kvartalet ökade med 0,4 procent jämfört med samma period förra året och uppgick till 665,8 (663,0) MSEK. Intäkterna för perioden ökade med 4,9 procent till 1 271,7 (1 212,8) MSEK.
- Rörelseresultatet för andra kvartalet ökade med 103,5 procent jämfört med samma period förra året och uppgick till 75,9 (37,4) MSEK. Rörelseresultatet för perioden uppgick till 129,2 (75,4) MSEK.
- Resultat efter finansiella poster ökade med 129,8 procent för det andra kvartalet och uppgick till 73,3 (31,9) MSEK. För perioden uppgick resultatet efter finansiella poster till 134,5 (67,7) MSEK. I resultatet efter finansiella poster för det andra kvartalet ingår positiva valutaeffekter om totalt 0,9 (-3,9) MSEK och för perioden 11,2 (-3,4) MSEK.
- Rörelsemarginalen för det andra kvartalet ökade till 11,4 (5,6) procent och för perioden till 10,2 (6,2).
- Resultatet efter skatt för det andra kvartalet ökade med 125 procent och uppgick till 52,2 (23,2) MSEK. Periodens resultat efter skatt uppgick till 95,9 (47,8) MSEK.
- Resultat per aktie före utspädning för det andra kvartalet ökade med 153 procent och uppgick till 1,62 (0,64) SEK och för perioden till 2,96 (1,41) SEK.

Sammandrag av koncernens resultatutveckling						
	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Summa intäkter, MSEK	665,8	663,0	1 271,7	1 212,8	2 508,7	2 449,8
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	75,9	37,4	129,2	75,4	273,9	220,1
Resultat efter finansiella poster, MSEK	73,3	31,9	134,5	67,7	265,1	198,3
Resultat efter skatt, MSEK	52,2	23,2	95,9	47,8	188,3	140,2
Rörelsemarginal, %	11,4	5,6	10,2	6,2	10,9	9,0

Mekonomen är en bildelskedja med egen grossistverksamhet och ett rikstäckande butiksnät bestående av egna och samarbetande butiker i Sverige, Norge och Danmark. Koncernens omsättning utgörs i huvudsak av försäljning till verkstäder och bilägare via egna butiker samt grossistförsäljning till samarbetande butiker.

www.mekonomen.se

VD:s kommentar

Mekonomen visar ett starkt resultat under det andra kvartalet. Rörelseresultatet ökade med 103,5 procent till 75,9 (37,4) MSEK och rörelsemarginalen uppgick till 11,4 (5,6) procent. För perioden ökade rörelseresultatet med 71,4 procent till 129,2 (75,4) MSEK och rörelsemarginalen förbättrades till 10,2 (6,2) procent. Koncernens intäkter ökade för kvartalet med knappt en halv procent och justerat för valutaeffekten var ökningen drygt en procent. Intäkterna för perioden ökade med 4,9 procent och justerat för valutaeffekten var ökningen 6,0 procent. Sverige och Norge hade en fortsatt positiv utveckling medan den danska verksamheten fortfarande har en otillfredsställande lönsamhet.

Svenska verksamheten har haft en fortsatt stark resultatutveckling under andra kvartalet. Försäljningen var något högre jämfört med andra kvartalet föregående år som var ett mycket starkt kvartal försäljningsmässigt. För perioden ökade nettoomsättningen med drygt 7 procent. Mekonomen ändrade under sommaren sitt sätt att marknadsföra sig. Den första aktiviteten mot kunderna var en målgruppsanpassad marknadsföring av Mekonomen Bilverkstad och Mekonomens butiker, speciellt mot kvinnliga bilister. I slutet av kvartalet förvärvades den samarbetande butiken i Nacka.

Den norska verksamheten visade en fortsatt stabil utveckling under det andra kvartalet. Valutajusterad var tillväxten för kvartalet, till största del organisk, drygt fem procent, främst till följd av en högre försäljning till anslutna Mekonomen bilverkstäder samt av det gynnsamma konjunkturläget. För perioden ökade nettoomsättningen med drygt 10 procent justerat för valutaeffekten. En ny butik öppnades under kvartalet i Kolbotn.

I Danmark ligger försäljningen, valutajusterat, något under föregående år både för det andra kvartalet och perioden. Under det andra halvåret kommer en genomgripande förändring göras i distributionsnätet där antalet lokala lager kommer att reduceras i syfte att ge en förbättrad service till kunderna samt minska lager- och distributionskostnaderna. Kostnaden för detta bedöms uppgå till ungefär 15 MSEK vilket kommer att belasta det andra halvåret. I slutet av kvartalet öppnades en ny butik i Amager.

Håkan Lundstedt
VD och Koncernchef

Koncernens försäljning och resultat

Intäkter

Totala intäkter under andra kvartalet ökade med 0,4 procent till 665,8 (663,0) MSEK och för perioden med 4,9 procent till 1 271,7 (1 212,8) MSEK. Under perioden svarade den svenska verksamheten för 51 (50) procent av intäkterna, den norska 23 (22) procent respektive den danska 26 (28) procent. Antalet vardagar har under det andra kvartalet 2007 varit lika många som under motsvarande period 2006.

Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultatet ökade för andra kvartalet till 75,9 (37,4) MSEK. Rörelsemarginalen förbättrades till 11,4 (5,6) procent. För perioden uppgick rörelseresultatet till 129,2 (75,4) MSEK och rörelsemarginalen till 10,2 (6,2) procent. Föregående år belastades rörelseresultatet för det andra kvartalet med kostnader av engångskaraktär om totalt 19,5 MSEK. Rörelseresultatet för perioden belastades med samma belopp.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster uppgick för andra kvartalet till 73,3 (31,9) MSEK och för perioden till 134,5 (67,7) MSEK. Finansnettot för kvartalet uppgick till -2,6 (-5,5) MSEK och ackumulerat till 5,3 (-7,7) MSEK.

Räntenettot för andra kvartalet uppgick till -2,8 (-2,8) MSEK och övriga finansiella poster, främst valutaeffekter, uppgick till 0,2 (-2,7) MSEK. För perioden uppgick räntenettot till -4,3 (-5,0) MSEK och övriga finansiella poster till 9,6 (-2,6) MSEK.

Resultat efter finansiella poster för andra kvartalet har belastats påverkats med valutaeffekter om totalt 0,9 (-3,9) MSEK. För perioden var dessa poster 11,2 (-3,4) MSEK.

Finansiell ställning

För andra kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 89,0 (44,2) MSEK. För perioden uppgick kassaflödet till 175,7 (82,4). Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till 87,2 MSEK jämfört med 95,3 MSEK den 31 december 2006. Soliditeten uppgick till 45,5 (58,0) procent. Räntebärande skulder uppgick till 418,0 (258,9) MSEK och nettoskulden till 330,8 (163,7) MSEK.

Investeringar

Under andra kvartalet har investeringar i anläggningstillgångar gjorts för 10,7 (7,8) MSEK, för perioden var dessa investeringar 17,0 (17,1). Bolagsförvärv har under kvartalet gjorts för 4,7 (2,0) MSEK och för perioden 10,4 (9,2) MSEK.

Förvärv och etableringar

Under det andra kvartalet har en butik förvärvats i Nacka, Sverige. I Norge har en ny butik öppnats i Kolbotn och i Danmark har en ny butik etablerats i Amager.

Totalt antal butiker i kedjan var vid periodens slut 192 (194) och antalet egna butiker var 151 (148). Antalet anslutna Mekonomen Bilverkstäder ökat med 40 stycken jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år och uppgick vid periodens slut till 759 (719).

Personal

Antal anställda uppgick vid periodens slut till 1 265 (1 248) personer och medeltalet anställda under perioden var 1 254 (1 250) personer.

Utveckling per geografisk marknad

Resultatutveckling, Sverige						
	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Nettoomsättning (extern), MSEK	329,5	328,8	628,4	584,5	1 261,4	1 217,5
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	55,0	49,4	107,8	83,5	222,1	197,8
<i>Rörelsemarginal, %</i>	<i>16,4</i>	<i>14,9</i>	<i>16,9</i>	<i>14,1</i>	<i>17,4</i>	<i>16,1</i>
Antal butiker/varav egna	-	-	112/89	117/89	-	115/88
Antal Mekonomen Bilverkstad	-	-	336	297	-	329

Nettoomsättningen (extern) för kvartalet ökade med 0,2 procent till 329,5 (328,8) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till 55,0 (49,4) MSEK och rörelsemarginalen till 16,4 (14,9) procent.

Resultatutveckling, Norge						
	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Nettoomsättning (extern), MSEK	153,9	151,2	288,1	270,9	554,3	537,1
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	19,5	21,1	39,1	30,8	66,0	57,7
<i>Rörelsemarginal, %</i>	<i>12,7</i>	<i>13,9</i>	<i>13,6</i>	<i>11,3</i>	<i>11,9</i>	<i>10,7</i>
Antal butiker/varav egna	-	-	41/23	39/21	-	40/21
Antal Mekonomen Bilverkstad	-	-	302	308	-	321

Nettoomsättningen (extern) ökade med 1,8 procent till 153,9 (151,2) MSEK för det andra kvartalet. Justerat för valutaeffekten var ökningen 5,1 procent för kvartalet. Rörelseresultatet för kvartalet var 19,5 (21,1) MSEK och rörelsemarginalen uppgick till 12,7 (13,9) procent.

Resultatutveckling, Danmark						
	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Nettoomsättning (extern), MSEK	169,8	176,2	332,5	342,9	652,5	662,9
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	0,8	-11,7	-0,5	-16,6	9,9	-6,2
<i>Rörelsemarginal, %</i>	<i>0,5</i>	<i>-6,6</i>	<i>-0,1</i>	<i>-4,8</i>	<i>1,5</i>	<i>-0,9</i>
Antal butiker/varav egna	-	-	39/39	38/38	-	38/38
Antal Mekonomen Bilverkstad	-	-	121	114	-	114

Nettoomsättningen (extern) i Danmark minskade under det andra kvartalet med 3,6 procent och uppgick till 169,8 (176,2) MSEK. Justerat för valutaeffekten var minskningen 3,6 procent. Rörelseresultatet i Danmark uppgick för kvartalet till 0,8 (-11,7) MSEK och rörelsemarginalen var 0,5 (-6,6) procent. Under andra halvåret kommer det att ske en distributionsförändring i Danmark där antalet lokala lager kommer att reduceras i syfte att ge en förbättrad service till kunderna samt minska lager- och distributionskostnaderna.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi har gjort en genomgång och bedömning av Mekonomens operativa och finansiella risker och osäkerhetsfaktorer enligt den beskrivning som gavs i årsredovisningen för 2006 och funnit att riskbilden inte förändrats avsevärt sedan dess.

Risikfaktorer och exponeringar i fokus för det närmaste halvåret för moderbolaget och koncernen är främst fortsatt arbete med vår logistik och leveransgrad samt byte av affärssystem i koncernen vilket påbörjas i Sverige under andra halvåret.

För en fullständig redogörelse av de risker som påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen för 2006.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet omfattar koncernledning och koncerngemensamma funktioner samt finansförvaltning. Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick till -0,1 (3,9) MSEK för kvartalet och för perioden till 4,1 (16,4) MSEK exklusive aktieutdelning från dotterbolag. Medelantalet anställda för perioden var 48 (24).

Från och med 2007 ingår reklamations- samt produktavdelningen i Mekonomen AB. Dessa avdelningar har internt flyttats från Grossistverksamheten i Strängnäs och uppgår totalt till 16 personer. Från och med maj ingår i Mekonomen AB även avdelningen ekonomiservice vilken tillhandahåller redovisningstjänster till ungefär hälften av de svenska butikerna. Denna avdelning har internt flyttats från den Svenska Detaljistverksamheten och uppgår totalt till 14 personer.

Mekonomen AB har under perioden sålt varor och tjänster till koncernbolag för sammanlagt 30,9 (29,2) MSEK.

Händelser efter periodens slut

Mekonomen har per den 2 juli slutfört avyttringen av koncernens fastighetsbestånd. Köpeskillingen uppgår till 529 MSEK och realisationsresultatet efter skatt till 131 MSEK. Resultateffekten kommer att redovisas i kvartal 3.

Boel Sundvall har den 5 juli utsetts till informationschef för Mekonomen och tillträder sin tjänst den 1 oktober 2007. Boel kommer att ansvara för intern och extern information och kommer närmast från Eniro AB där hon varit informationsdirektör.

Redovisningsprinciper

Mekonomen tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. De nya eller reviderade IFRS standarder eller IFRIC tolkningar som trätt i kraft sedan 1 januari 2007 har inte haft någon nämnvärd effekt på koncernens resultat- eller balansräkningar. Redovisningsprinciper enligt IFRS beskrivs i årsredovisningen för räkenskapsåret 2006.

Tidpunkter för ekonomisk information

Information	Period	Datum
Delårsrapport	Januari – september 2007	2007-11-13
Bokslutskommuniké	Januari – december 2007	2008-02-15

Offentliggörandet av koncernens nettoomsättning månadsvis kommer att upphöra. Omsättningsrapporten för juli månad som presenteras den 16 augusti blir den sista.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 16 augusti 2007
Mekonomen AB (publ)
Org.nr 556392-1971

Fredrik Persson
Styrelseordförande

Marcus Storch
Vice Styrelseordförande

Antonia Ax:son Johnson
Styrelseledamot

Wolff Huber
Styrelseledamot

Kenny Bräck
Styrelseledamot

Helena Skåntorp
Styrelseledamot

Anders G Carlberg
Styrelseledamot

Håkan Lundstedt
Vd och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Håkan Lundstedt, VD och koncernchef Mekonomen AB, tel 08-464 00 10 eller
Gunilla Spongh, CFO Mekonomen AB, tel 08-464 00 80

Mekonomen AB (publ), org. nr 556392-1971
Box 6077
141 06 Kungens Kurva
Telefon: +46 (0)8-464 00 00, Fax: +46 (0)8-464 00 66

Finansiella rapporter, koncernen

Segmentsrapportering, ackumulerat 2007-06-30 (belopp i MSEK)	Sverige		Norge		Danmark		Eliminering & Centrala poster		Koncernen	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
INTÄKTER										
Nettoomsättning (extern)	628,4	584,5	288,1	270,9	332,5	342,9	6,9	5,9	1 255,9	1 204,2
Övriga intäkter	8,4	6,8	0,7	1,3	0,5	0,4	6,2	0,1	15,8	8,6
Summa intäkter	636,8	591,3	288,8	272,2	333,0	343,3	13,1	6,0	1 271,7	1 212,8
Rörelseresultat (EBIT)	107,8	83,5	39,1	30,8	-0,5	-16,6	-17,5	-22,3	129,2	75,4
Investeringar	4,9	5,7	2,4	1,3	7,9	2,9	1,8	7,2	17,0	17,1
Rörelsemarginal	16,9%	14,1%	13,6%	11,3%	-0,1%	-4,8%			10,2%	6,2%
Antal anställda										
Medelantal under perioden	628	657	199	182	380	386	48	24	1 254	1 250
Vid periodens slut	626	657	201	187	381	382	57	23	1 265	1 248

Resultaträkning i sammandrag (MSEK)	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Nettoomsättning	656,4	659,1	1 255,8	1 204,2	2 484,0	2 432,4
Övriga rörelseintäkter	9,4	3,9	15,9	8,6	24,7	17,4
Summa intäkter	665,8	663,0	1 271,7	1 212,8	2 508,7	2 449,8
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror	-341,8	-361,1	-658,1	-651,2	-1 281,8	-1 274,9
Övriga externa kostnader	-97,9	-97,7	-190,4	-177,6	-373,3	-360,5
Personalkostnader	-141,6	-150,9	-276,6	-280,2	-530,9	-534,5
Avskrivning av materiella tillgångar	-8,6	-12,9	-17,4	-25,4	-42,8	-50,8
Nedskrivningar immateriella tillgångar	-	-3,0	-	-3,0	-6,0	-9,0
Rörelseresultat (EBIT)	75,9	37,4	129,2	75,4	273,9	220,1
Ränteintäkter	1,1	1,1	2,3	2,2	5,8	5,7
Räntekostnader	-3,9	-3,9	-6,6	-7,2	-14,3	-14,9
Övriga finansiella poster	0,2	-2,7	9,6	-2,7	-0,3	-12,6
Resultat efter finansiella poster	73,3	31,9	134,5	67,7	265,1	198,3
Skatt	-21,1	-8,7	-38,6	-19,9	-76,8	-58,1
Periodens resultat	52,2	23,2	95,9	47,8	188,3	140,2
Periodens resultat fördelat på						
Moderbolagets aktieägare	49,9	19,9	91,3	43,5	179,9	132,1
Minoritetsdelägare	2,3	3,3	4,6	4,3	8,4	8,1
Resultat per aktie före utspädning, kr *	1,62	0,64	2,96	1,41	5,83	4,28

*) Ingen utspädning är aktuell på grund av att Mekonomen inte har några pågående optionsprogram.

Kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK)	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	59,5	28,5	107,2	52,3	263,0	208,1
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	29,5	15,7	68,5	30,1	52,0	13,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9,8	21,8	-20,6	5,9	-46,0	-19,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-52,7	-38,1	-164,9	-70,5	-238,0	-143,6
Periodens kassaflöde	26,5	27,9	-9,8	17,8	31,0	58,6

Jämförelsetalen har justerats avseende kortfristiga skulder till kreditinstitut som flyttats från förändringar i rörelsekapital till förändringar i finansieringsverksamheten.

Balansräkning i sammandrag (MSEK)	30 juni 2007	30 juni 2006	31 dec 2006	31 dec 2005
Tillgångar				
Immateriella tillgångar	181,8	176,1	168,9	172,7
Materiella anläggningstillgångar	99,8	462,9	458,4	475,2
Finansiella anläggningstillgångar	9,3	5,8	9,7	5,9
Uppskjutna skattefordringar	3,6	19,7	3,4	8,8
Varulager	543,9	526,7	520,7	533,5
Kortfristiga fordringar	311,1	333,8	358,2	289,9
Likvida medel och kortfristiga placeringar	87,2	55,9	95,3	38,1
Fastigheter som innehas för försäljning	387,3	40,2	29,8	75,6
Summa tillgångar	1 624,0	1 621,1	1 644,4	1 599,7
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	738,4	869,8	953,3	933,3
Långfristiga skulder	59,1	129,1	70,4	148,4
Kortfristiga skulder	826,5	622,2	620,7	518,0
Summa eget kapital och skulder	1 624,0	1 621,1	1 644,4	1 599,7

Förändring i eget kapital i sammandrag (MSEK)	januari—juni	
	2007	2006
Eget kapital vid periodens början	953,3	933,3
Utdelning	-318,3	-105,5
Valutaeffekter	7,3	-2,2
Förvärvade minoritetsandelar, netto	0,2	-3,6
Periodens resultat	95,9	47,8
Eget kapital vid periodens slut	738,4	869,8
Varav minoritetens andel	15,5	18,3

Kvartalsdata	2007		2006				2005		
	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2
Summa intäkter, MSEK	665,8	605,9	629,6	607,5	663,0	549,8	611,1	582,2	633,6
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	75,9	53,3	74,1	70,6	37,3	38,0	40,8	46,9	59,1
Resultat efter finansnetto, MSEK	73,4	61,2	66,1	64,5	31,9	35,8	40,8	42,6	57,8
Periodens resultat, MSEK	52,2	43,7	46,3	46,1	23,2	24,6	33,2	27,4	41,8
Rörelsemarginal, %	11,4	8,8	11,8	11,6	5,6	6,9	6,5	8,1	9,3
Resultat per aktie, SEK	1,62	1,34	1,53	1,34	0,64	0,77	1,14	0,76	1,25

Nyckeltal *)	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Avkastning på eget kapital, %	-	-	22,9	12,0	22,9	14,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	24,0	14,4	24,0	18,7
Solinitet, %	-	-	45,5	53,7	45,5	58,0
Bruttomarginal, %	47,9	45,2	47,6	45,9	48,4	47,6
Rörelsemarginal, %	11,4	5,6	10,2	6,2	10,9	9,0
Resultat per aktie, SEK	1,62	0,64	2,96	1,41	5,83	4,28
Eget kapital per aktie, SEK	-	-	23,4	27,6	23,4	30,2
Antal aktier vid periodens utgång	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822
Genomsnittligt antal aktier under perioden	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822
Antal butiker i Sverige/varav egna	-	-	112/89	117/89	-	115/88
Antal butiker i Norge/varav egna	-	-	41/23	39/21	-	40/21
Antal butiker i Danmark/varav egna	-	-	39/39	38/38	-	38/38
Medelantalet anställda för perioden	1 255	1 246	1 254	1 250	1 257	1 256

*)Nyckeltalen avkastning på eget/sysselsatt kapital är beräknade på rullande 12 månader för perioden januari-juni.

Finansiella rapporter, moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag (MSEK)	april-juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2007	2006	2007	2006	juli-juni	2006
Nettoomsättning	25,2	27,0	54,3	57,4	66,3	69,4
Övriga rörelseintäkter	3,8	1,0	8,4	1,9	10,6	4,1
Summa intäkter	29,0	28,0	62,7	59,3	76,9	73,5
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror	-1,7	-1,0	-2,7	-2,1	-4,8	-4,2
Övriga externa kostnader	-14,3	-11,9	-30,3	-20,8	-50,0	-40,5
Personalkostnader	-9,9	-8,7	-22,4	-15,5	-47,9	-41,0
Avskrivning av materiella tillgångar	-1,1	-2,2	-2,9	-4,2	-7,3	-8,6
Nedskrivningar immateriella tillgångar	-	-	-	-	-9,0	-9,0
Rörelseresultat (EBIT)	2,0	4,2	4,4	16,7	-42,1	-29,8
Ränteintäkter	3,5	2,1	7,0	4,0	12,3	9,3
Räntekostnader	-4,7	-2,1	-8,3	-4,1	-14,1	-9,9
Utdelning på aktier i dotterbolag	140,0	0,0	140,0		195,0	55,0
Övriga finansiella poster	-0,9	-0,3	1,0	-0,2	-0,7	-1,9
Resultat efter finansiella poster	139,9	3,9	144,1	16,4	150,4	22,7

Obeskattade reserver	-	-	-	-	-30,0	-30,0
Skatt	-	-1,1	-1,2	-4,6	20,4	17,0
Periodens resultat	139,9	2,8	142,9	11,8	140,8	9,7

Balansräkning i sammandrag (MSEK)	30 juni 2007	30 juni 2006	31 dec 2006	31 dec 2005
Tillgångar				
Immateriella tillgångar	1,0	8,6	-	7,2
Materiella anläggningstillgångar	11,7	17,8	13,9	16,0
Andelar i koncernföretag	247,4	247,1	247,1	247,1
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	243,9	184,9	220,9	205,1
Varulager	0,6	0,5	0,5	0,6
Kortfristiga fordringar hos koncernföretag	280,6	45,4	217,3	47,5
Övriga kortfristiga fordringar	37,0	23,4	48,8	47,3
Likvida medel och kortfristiga placeringar	96,4	3,5	17,7	2,2
Summa tillgångar	918,6	531,2	766,2	573,0
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	377,8	437,6	542,4	521,5
Långfristiga skulder	41,5	11,4	41,5	11,4
Kortfristiga skulder hos koncernföretag	110,5	76,2	97,5	14,1
Övriga kortfristiga skulder	388,8	6,0	84,8	26,0
Summa eget kapital och skulder	918,6	531,2	766,2	573,0

Definitioner av nyckeltal

Avkastning på eget kapital Periodens resultat, exklusive minoritetens andel, i procent av genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsintresse.

Sysselsatt kapital Balansomslutningen reducerad med ej räntebärande skulder och avsättningar inklusive uppskjuten skatt.

Avkastning på sysselsatt kapital Resultat efter finansnetto ökat med räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Soliditet Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen.

Bruttomarginal Nettoomsättning minus kostnaden för handelsvaror, i procent av Nettoomsättningen.

Rörelsemarginal Rörelseresultat (EBIT) efter avskrivningar i procent av rörelsens intäkter.

Eget kapital per aktie Eget kapital exklusive minoritetens andel, i relation till antal aktier i slutet av perioden.

Resultat per aktie Periodens resultat exklusive minoritetens andel i relation till genomsnittligt antal aktier.